
2023학년도

청성초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.02.15)

(본예산)

청성초등학교



청성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-15 예산액 667,291,000

제1조 2023학년도 청성초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 667,291,000원으로 하며 세입·세

      출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

      발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

      일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

      정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

      간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당  

         2. 학교회계 직원의 인건비 

         3. 각종 공과금  

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 청성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 460,366 922,984 667,291 206,925 44.9 -255,693 -27.7

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 2,928 0.4

학생복지/교육격차 해소 316,976 47.5

기본적 교육활동 51,790 7.7

선택적 교육활동 65,405 9.8

교육활동 지원 8,555 1.2

학교 일반운영 221,322 33.1

학교 재무활동 315 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 546,681 81.9

이전수입 기타이전수입 63,996 9.5

자체수입 학부모부담수입 52,614 7.8

자체수입 행정활동수입 1,000 0.1

기타수입 전년도이월금 3,000 0.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 610,677 386,557 224,120

1.지방교육행정기관이전수입 546,681 324,623 222,058

1.교육비특별회계전입금수입 546,681 324,623 222,058

1.교육비특별회계전입금 546,681 324,623 222,058

1.학교운영비전입금 349,757 268,651 81,106 초등학교 기본운영비 : 326,042,000원 * 1교 = 326,042,000

유치원 기본운영비 : 23,715,000원 * 1교 = 23,715,000

2.목적사업비전입금 196,924 55,972 140,952
급식교육공무직원인건비 : 129,789,000원 * 1

교 =
129,789,000

유치원 무상급식 경비 : 6,373,000원 * 1교 = 6,373,000

초등학교 무상급식 경비 : 55,798,000원 * 1교

 =
55,798,000

3종시설물 정기점검비 : 4,964,000원 * 1교 = 4,964,000

2.기타이전수입 63,996 61,934 2,062

1.학교회계간이전수입 63,996 61,934 2,062

1.다른학교회계전입금 63,996 61,934 2,062

1.다른학교회계전입금 63,996 61,934 2,062 유암초교직원급식비 : 10,830,000원*1식= 10,830,000

유참초학생급식비 : 53,166,000원*1식= 53,166,000

2.자체수입 53,614 67,109 -13,495

1.학부모부담수입 52,614 64,909 -12,295

1.수익자부담수입 52,614 64,909 -12,295

1.급식비 19,474 19,067 407

1.급식비 17,406 16,644 762 교직원급식비 : 17,406,000원*1식= 17,406,000

2.우유급식비 2,068 2,423 -355 교직원우유대금 : 2,068,000원*1식= 2,068,000

2.방과후학교활동비 19,030 35,992 -16,962

1.방과후학교활동비 19,030 35,992 -16,962 창의수학재료비 : 3,850,000원*1식= 3,850,000

창의수학강사료 : 1,925,000원*1회= 1,925,000

창의과학재료비 : 5,775,000원*1식= 5,775,000

창의과학강사료 : 1,925,000원*1식= 1,925,000

영어교재비 : 2,420,000원*1식= 2,420,000

영어강사료 : 1,210,000원*1식= 1,210,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

음악줄넘기강사료 : 1,925,000원*1식= 1,925,000

3.현장체험학습비 1,350 0 1,350

1.현장체험학습비 1,350 0 1,350 주제별체험학습비(숙박형) : 1,350,000원*1식= 1,350,000

4.졸업앨범비 900 1,000 -100

1.졸업앨범비 900 1,000 -100 졸업앨범구입비 : 900,000원*1식= 900,000

5.돌봄활동운영비 11,860 8,850 3,010

1.돌봄활동 운영비 11,860 8,850 3,010 돌봄교실 간식비 : 8,360,000원*1식= 8,360,000

돌봄교실 급식비 : 3,500,000원*1식= 3,500,000

2.행정활동수입 1,000 2,200 -1,200

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0 학교시설사용료 : 200,000원*1식= 200,000

2.기타행정활동수입 800 2,000 -1,200

1.이자수입 800 2,000 -1,200

1.이자수입 800 2,000 -1,200 예금이자수입 : 800,000원*1식= 800,000

3.기타수입 3,000 6,700 -3,700

1.전년도이월금 3,000 6,700 -3,700

1.순세계잉여금 3,000 6,700 -3,700

1.순세계잉여금 3,000 6,700 -3,700

1.순세계잉여금 3,000 6,700 -3,700 전년도순세계잉여금 : 3,000,000원*1식= 3,000,000

세입합계 667,291 460,366 206,925
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,928 12,878 -9,950

1.기타 교직원보수 0 8,760 -8,760

1.기타수당 0 8,760 -8,760

1.[초]교원연구비 0 8,760 -8,760

1.운영수당 0 8,760 -8,760

2.교직원 복지 및 역량강화 2,928 4,118 -1,190

1.교직원역량강화 2,200 2,990 -790

1.[초]직무연수 0 1,230 -1,230

1.여비 0 1,230 -1,230

2.[초]자율연수 1,760 1,760 0

1.운영수당 560 560 0 전문적학습공동체강사비 : 280,000원*2회 560,000

2.교직원복지비 1,200 1,200 0 자율연수비 : 100,000원*12명 1,200,000

3.[초]기타역량강화지원 440 0 440

1.일반수용비 440 0 440
연구 도서 및 교구 구입비 : 20,000원*11

명*2학기
440,000

2.교직원복지 728 1,128 -400

1.[초]이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0 교직원이전비 : 300,000원*2명*1회 = 600,000

2.[초]기타교직원복지지원 128 528 -400

1.교직원복지비 128 528 -400 특근매식비 : 8,000원*4명*4회 = 128,000

2.학생복지/교육격차 해소 316,976 179,375 137,601

1.급식 관리 282,180 143,013 139,167

1.학교급식운영 282,180 143,013 139,167

1.[초]영양사인건비 38,109 0 38,109

1.공무직인건비 34,009 0 34,009 월급여 : 2,088,000원*1명*12회 = 25,056,000

기술정보수당 : 104,400원*1명*12회 = 1,253,000

위험관리수당 : 50,000원*1명*12회 = 600,000

연차수당 : 1,600,000원*1명*1회 = 1,600,000

퇴직적립금 : 5,500,000원*1명*1회 = 5,500,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공무직법정부담금 4,100 0 4,100 건강보험료 : 120,833원*1명*12회 = 1,450,000

국민연금 : 133,333원*1명*12회 = 1,600,000

고용보험료 : 54,166원*1명*12회 = 650,000

산재보험료 : 33,333원*1명*12회 = 400,000

2.[초]조리사인건비 32,160 0 32,160

1.공무직인건비 28,850 0 28,850 월급여 : 2,000,000원*1명*10회 = 20,000,000

기술정보수당 : 100,000원*1명*10회 = 1,000,000

위험관리수당 : 50,000원*1명*11회 = 550,000

연차수당 : 2,000,000원*1명*1회 = 2,000,000

퇴직적립금 : 5,300,000원*1명*1회 = 5,300,000

2.공무직법정부담금 3,310 0 3,310 건강보험료 : 100,000원*1명*12회 = 1,200,000

국민연금 : 105,000원*1명*12회 = 1,260,000

고용보험료 : 44,166원*1명*12회 = 530,000

산재보험료 : 26,666원*1명*12회 = 320,000

3.[초]조리실무사인건비 59,520 0 59,520

1.공무직인건비 53,400 0 53,400 월급여 : 2,000,000원*2명*10회 = 40,000,000

위험관리수당 : 50,000원*2명*11회 = 1,100,000

연차수당 : 1,650,000원*2명*1회 = 3,300,000

퇴직적립금 : 4,500,000원*2명*1회 = 9,000,000

2.공무직법정부담금 6,120 0 6,120 건강보험료 : 91,666원*2명*12회 = 2,200,000

국민연금 : 100,000원*2명*12회 = 2,400,000

고용보험료 : 40,000원*2명*12회 = 960,000

산재보험료 : 23,333원*2명*12회 = 560,000

5.[초]급식재료구입비 122,186 114,541 7,645

1.급식용식재료비 122,186 114,541 7,645 급식용식재료비구입 : 12,218,600원*10월= 122,186,000

6.[초]우유급식비 2,068 1,795 273

1.우유급식비 2,068 1,795 273
(수익자)교직원 우유대금 : 550원*188일

*20명=
2,068,000

7.[초]급식운영비 15,014 15,873 -859
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 9,014 15,873 -6,859 구급약품구입 : 50,000원*2회= 100,000

조리실소모품구입 : 544,400원*10월= 5,444,000

보수교육등록비 : 35,000원*2회= 70,000

음식물쓰레기처리용역비 : 90,000원*10회= 900,000

전기요금 : 150,000원*10회= 1,500,000

상하수도요금 : 100,000원*10회= 1,000,000

2.연료비 6,000 0 6,000 취사용LPG연료구입 : 600,000원*10회= 6,000,000

8.[초]기타학교급식운영 6,750 6,040 710

1.일반수용비 6,750 6,040 710
시설물수선 및 소모품구입비 : 300,000원

*10회=
3,000,000

방역소독비 : 60,000원*20회= 1,200,000

LPG사용시설정기검사비 : 440,000원*1회= 440,000

잔반이벤트행사비 : 80,000원*2회= 160,000

보건증검사비 : 10,000원*5명= 50,000

외부용역청소비 : 350,000원*4회= 1,400,000

정수기임대및유지관리비-5 : 50,000원*10

회=
500,000

9.[유]급식재료구입비(유) 5,603 3,613 1,990

1.급식용식재료비 5,603 3,613 1,990
급식용식재료비(유치원) : 2980원*188일

*10명=
5,603,000

10.[유]우유급식비(유) 0 628 -628

1.우유급식비 0 628 -628

11.[유]급식운영비(유) 770 523 247

1.일반수용비 770 523 247 급식운영비(유치원) : 77,000원*10회 770,000

2.보건관리 13,696 15,162 -1,466

1.학생및교직원보건안전관리 3,022 5,658 -2,636

1.[초]학교안전공제회비 350 286 64

1.학생복지비 350 286 64 학교안전공제회비 : 350,000원 * 1교= 350,000

2.[초]학생건강검사 577 952 -375

1.학생복지비 577 952 -375 1,4학년 건강검진 : 15,000*15명= 225,000

2,3,5,6학년 구강검진 : 8,000*40명= 320,000
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2,3,5,6학년 소변검사 : 800*40명= 32,000

3.[초]보건실운영 1,720 4,090 -2,370

1.일반수용비 500 3,120 -2,620 침구세탁비 : 50,000원*2회= 100,000

보건실물품구입비 : 200,000원*2회= 400,000

2.여비 120 70 50 보수교육 및 연수비 : 60,000원*2회 120,000

3.교육운영비 1,100 900 200 의약품및의료기기구입 : 250,000원*2회= 500,000

성교육, 양성평등, 흡연예방, 감염병 등 

보건교육자료구입 : 300,000원*2회=
600,000

4.[초]교직원건강검사비 375 330 45

1.교직원복지비 375 330 45 잠복결핵검진 : 45,000원*5명= 225,000

흉부엑스레이검진 : 10,000원*15명= 150,000

2.학교환경위생관리 10,674 9,504 1,170

1.[초]먹는물관리 2,214 1,930 284

1.일반수용비 2,214 1,930 284 물탱크청소비 : 150,000원*2회 = 300,000

학생 정수기임대(렌탈)비 : 44,460원*3대

*10월+200=
1,334,000

정수기 수질검사비 : 20,000원*6대*4회 = 480,000

저수조 수질검사비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]방역관리 2,160 2,160 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0 방역소독비 : 90,000원*월 2회*12월 = 2,160,000

3.[초]어린이활동공간관리 6,300 5,414 886

1.일반수용비 6,300 5,414 886
공기청정기임대및유지관리비-3 : 45,000원

*14대*10월=
6,300,000

3.학생복지 21,100 21,200 -100

1.학생복지운영 21,100 21,200 -100

1.[초]졸업앨범제작 200 1,200 -1,000

1.일반수용비 200 200 0
학교보관용 졸업앨범구입비 : 100,000원*2

회 = 
200,000

2.학생복지비 0 1,000 -1,000

2.[초]통학차량운영지원 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0
통학차량임차용역비 : 20,000,000원 * 1교

=
20,000,000

5.[초](수익자)졸업앨범제작 900 0 900
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1.학생복지비 900 0 900
(수익자)학생졸업앨범구입비 : 100,000원

*9회 = 
900,000

3.기본적 교육활동 51,790 23,838 27,952

1.교과 활동 44,260 17,358 26,902

1.교과활동지원 20,500 3,340 17,160

1.[초]학습준비물지원 1,950 1,950 0

1.학습준비물 1,950 1,950 0 학습준비물구입비 : 30,000원*65명= 1,950,000

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,400 1,200 1,200

1.교육운영비 2,400 1,200 1,200 프로젝트운영비 : 400000원*6학급 2,400,000

4.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.일반수용비 190 0 190 교육과정작성 S/W 구입비 : 190000원*1회 190,000

2.교육운영비 0 190 -190

8.[초]전문적학습공동체 및 협의회운영 880 0 880

1.일반업무추진비 880 0 880
전문적학습공동체 및 협의회 운영비 : 

8,000원*11명*10회
880,000

9.[초]학교자율과제 15,080 0 15,080

1.교육운영비 15,080 0 15,080 차량임차비 : 650,000원*2대*2회 2,600,000

학생 체험활동비 : 40,000원*66명*4회 10,560,000

체험학습 중식비 : 10,000원*66명*2회 1,320,000

운영비 : 150,000원*4회 600,000

2.과학 교과활동 3,720 3,750 -30

1.[초]과학교과운영 2,720 2,750 -30

1.교육운영비 2,720 2,750 -30
과학실험재료구입비 : 100,000원*7종*2학

기=
1,400,000

과학동산물품구입비 : 3,000원*40명= 120,000

과학의날행사물품구입비 : 200,000원*6학

급=
1,200,000

2.[초]과학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0 과학실비품구입비 : 500,000원*2학기= 1,000,000

3.체육 교과활동 4,000 1,000 3,000

1.[초]체육교과운영 4,000 1,000 3,000

1.교육운영비 4,000 1,000 3,000 체육활동물품구입비 : 500,000원*2학기 1,000,000
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운동회 행사 운영비 : 3,000,000원*1회 3,000,000

4.예술 교과활동 2,800 0 2,800

1.[초]예술교과운영 2,800 0 2,800

1.교육운영비 2,800 0 2,800 문화예술발표회 지원 : 40,000원*70명 2,800,000

5.외국어 교과활동 320 0 320

1.[초]외국어교과운영 120 0 120

1.교육운영비 120 0 120 영어학습물품구입비 : 3,000원*40명= 120,000

2.[초]어학실및영어체험실운영 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200 영어실운영비 : 100,000원*2학기= 200,000

7.특수교육교과활동 5,000 4,268 732

1.[초]특수교육교과운영 4,500 4,268 232

1.운영수당 300 300 0 장애이해교육강사비 : 100000*1회 = 300,000

2.교육운영비 3,700 3,469 231 교육용소모품구입비 : 200,000원*5회 = 1,000,000

장애이해및통합교육활동비 : 400,000원*2

회 =
800,000

체험학습및실습경비 : 100,000원*8회 = 800,000

교육자료구입비 : 200,000원*5회 = 1,000,000

특수교육간담회간식비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.비품구입비 500 499 1 비품구입비-2 : 500,000원*1회 = 500,000

4.[초](목)특수교육 방과후운영비 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 방과후운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

8.유치원 교과활동 7,920 5,000 2,920

1.[유]유치원교과운영 6,420 4,200 2,220

1.교육운영비 6,400 4,200 2,200 교재교구구입 : 500,000원*3회 = 1,500,000

환경구성물품구입 : 600,000원 * 1교= 600,000

도서구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

운동회 및 학예회 물품구입 : 300,000원 *

 1교=
300,000

유·초연계 교육행사비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

체험학습 및 행사 운영비 : 500,000원*4회

 =
2,000,000
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2.학생복지비 20 0 20 학교안전공제회비 : 20,000원 *1회= 20,000

2.[유]현장체험학습활동 1,500 800 700

1.교육운영비 1,500 800 700 현장학습급간식비 : 500,000원 * 1교= 500,000

현장학습활동비(입장료, 교통비) : 

1,000,000원 * 1교=
1,000,000

2.창의적 체험활동 7,530 6,480 1,050

1.자율활동 2,300 2,200 100

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 0 1,000 학생회활동 물품구입비 : 500,000원*2학기 1,000,000

2.학생복지비 0 1,000 -1,000

2.[초]학급운영비 1,300 1,200 100

1.교육운영비 1,300 1,200 100 1학년운영비 : 100,000원*2학기 200,000

2학년운영비 : 100,000원*2학기 200,000

3학년운영비 : 100,000원*2학기 200,000

4학년운영비 : 100,000원*2학기 200,000

5학년운영비 : 150,000원*2학기 300,000

6학년운영비 : 100,000원*2학기 200,000

2.현장체험학습활동 5,230 3,680 1,550

1.[초]현장체험학습 3,880 3,680 200

1.일반수용비 660 320 340 인솔교사 체험활동비 : 30,000원*10명*2회 600,000

인솔교사 여행자보험료 : 2,000원*15명*2

회
60,000

2.교육운영비 3,220 3,360 -140 차량임차비 : 650,000원*2대 1,300,000

학생 체험활동비 : 30,000원*60명*1회 1,800,000

학생 여행자보험료 : 1,000원*60명*2회 120,000

4.[초](수익자)수학여행 1,350 0 1,350

1.교육운영비 1,350 0 1,350 (수익자)수학여행 : 150,000원*9명 = 1,350,000

3.봉사활동 0 600 -600

1.[초]환경미화활동 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600
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4.선택적 교육활동 65,405 84,279 -18,874

1.방과후학교 운영 55,045 74,579 -19,534

1.방과후학교운영 39,985 57,592 -17,607

1.[초]특기적성교육 39,985 57,592 -17,607

1.운영수당 6,985 0 6,985 (수)영어강사료 : 5000원*22명*11월 1,210,000

(수)음악줄넘기강사료 : 5000원*35명*11월 1,925,000

(수)창의과학강사료 : 5000원*35명*11월 1,925,000

(수)창의수학강사료 : 5000원*35명*11월 1,925,000

2.교육운영비 33,000 57,592 -24,592
특기적성교육비 지원 : 15,000원*127명*11

월
20,955,000

(수)영어교재비 : 10000원*22명*11월 2,420,000

(수)창의과학재료비 : 15000원*35명*11월 5,775,000

(수)창의수학재료비 : 10000원*35명*11월 3,850,000

2.돌봄교실운영 12,310 9,237 3,073

1.[초]돌봄교실운영 450 387 63

1.일반수용비 450 387 63
공기청정기임대유지관리비-1 : 45,000원*1

대*10월=
450,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 11,860 8,850 3,010

1.교육운영비 11,860 8,850 3,010
(수익자)돌봄교실 간식비 : 2,000원*22명

*190일 
8,360,000

(수익자)돌봄교실 급식비 : 7,000원*10명

*50일 
3,500,000

3.유치원방과후과정운영 2,750 7,750 -5,000

1.[유]유치원방과후과정운영 2,750 7,750 -5,000

1.교육운영비 2,750 7,750 -5,000
방과후과정운영물품구입 : 75,000원*10회 

=
750,000

특성화교육운영 : 1,000,000원 * 1교= 1,000,000

방과후 급간식구입 : 200,000원*5회 = 1,000,000

2.독서활동 7,860 7,900 -40

1.독서활동운영 7,860 7,900 -40

1.[초]도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0 신간도서구입비 : 3000000*2회= 6,000,000

2.[초]도서관운영 660 700 -40
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1.일반수용비 400 400 0 도서관운영물품구입비 : 100000*4분기= 400,000

2.교육운영비 260 300 -40 학생간행물구독료 : 130000*2종= 260,000

3.[초]독서관련행사운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0 독서관련행사운영비 : 200000*6회= 1,200,000

3.기타 선택적 교육활동 2,500 1,800 700

1.창의교육운영 2,500 1,800 700

1.[초]기타창의교육운영 0 1,800 -1,800

1.운영수당 0 1,800 -1,800

7.[초]기타자율활동 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 학교문집제작(신설) : 2,500,000*1회 = 2,500,000

5.교육활동 지원 8,555 8,180 375

1.교무업무 운영 1,275 1,650 -375

1.교무학사운영 1,275 1,650 -375

1.[초]입학식,졸업식행사 1,275 1,300 -25

1.교육운영비 1,275 1,300 -25 입학식 물품구입 : 45,000원*15명 675,000

졸업식 물품구입 : 60,000원*10명 600,000

2.[초]교육활동홍보 0 350 -350

1.일반수용비 0 350 -350

2.생활지도운영 400 0 400

2.학교폭력예방 200 0 200

1.[초]학교폭력예방지원 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200 학교폭력예방운영비 : 100,000원*2회= 200,000

3.학생안전교육 200 0 200

1.[초]소방훈련 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200
소방훈려교육용물품구입비 : 100,000원*2

회=
200,000

3.학습지원실 운영 6,880 6,530 350

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0
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1.일반수용비 500 500 0 방송실 물품구입비 : 250,000원*2학기= 500,000

2.정보화실운영 6,380 6,030 350

1.[초]홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0
학교 홈페이지 도메인 사용권구입 : 

30,000원*1회 = 
30,000

2.[초]정보화기자재구매및관리 6,350 6,000 350

1.일반수용비 3,850 2,000 1,850
소모품구입및기자재수리비 : 85,000원 * 

10회=
850,000

토너구입 : 1,500,000원 * 2학기= 3,000,000

2.비품구입비 2,500 4,000 -1,500
교육정보화기자재구입비 : 1,250,000 * 2

대=
2,500,000

6.학교 일반운영 221,322 151,785 69,537

1.학교기관 운영 67,775 32,710 35,065

1.부서기본운영 49,050 19,858 29,192

1.[초]교장실운영 7,596 7,596 0

1.일반수용비 216 216 0 경향신문구독료 : 18,000원*12월 = 216,000

2.여비 600 600 0 관내·외 여비 : 50,000원*1명*12월 = 600,000

3.일반업무추진비 3,780 3,780 0 기관운영업무추진비 : 150,000원*10회 = 1,500,000

교직원협의회비 : 20,000원*26명*4회 = 2,080,000

경조사비 : 50,000원*4회 = 200,000

4.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무수행경비 : 250,000원*12월 = 3,000,000

2.[초]교육행정실운영 27,766 7,702 20,064

1.일반수용비 7,450 3,414 4,036 경기일보구독료 : 180,000원 * 1교= 180,000

포천신문구독료 : 50,000원*1회 = 50,000

사무용품구입비 : 300,000원*4회 = 1,200,000

현수막제작비 : 55,000원*4회 = 220,000

복사기임대관리비 : 150,000원*12월 = 1,800,000

학교 경계측량비 : 4000000원*1회= 4,000,000

2.여비 2,200 2,200 0 관내·외여비 : 55,000원*4명*10월 = 2,200,000

3.일반업무추진비 1,560 1,560 0
민원인접대용물품구입비 : 50,000원*12월 

=
600,000

교육공무직원간담회및협의회비 : 20,000원

*12명*4회 =
960,000
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4.비품구입비 16,556 528 16,028 비품구입비-2 : 16,556,000원*1회= 16,556,000

3.[초]교무실운영 13,688 4,560 9,128

1.일반수용비 3,511 3,460 51 현수막 제작비 : 55,000원*10회 = 550,000

교무수첩 구입비 : 15,000원*20권 300,000

상장용지 및 케이스 구입비 : 35,000원*3

권 =
105,000

소모품 구입비 : 125,000원*12월 1,500,000

주간교육구독료 : 13,000원*12월 = 156,000

월간교육평론구독료 : 15,000원*12월 = 180,000

정수기임대및유지관리비-2 : 60,000원*1대

*12월 =
720,000

2.여비 8,800 0 8,800 관내·외 여비-1 : 55,000원*16명*10월 = 8,800,000

3.일반업무추진비 500 500 0
협의회 및 민원인접대물품구입비 : 

100,000원*5회 =
500,000

4.비품구입비 877 600 277 비품구입비-1 : 877,000원 * 1교= 877,000

2.병설유치원기본운영 13,925 8,052 5,873

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 3,880 1,380 2,500

1.전기요금 1,200 1,200 0 전기요금 : 100,000원*12월 = 1,200,000

2.기타공공요금 2,680 180 2,500 전화요금 : 15,000원*12월 = 180,000

통학차량운영비 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

2.[유]유치원시설장비유지 3,560 3,788 -228

1.일반수용비 3,560 3,788 -228
공기청정기임대및유지관리-2 : 45,000원*1

대*10월=
450,000

정수기임대및유지관리비-1 : 40,000원*1대

*12월=
480,000

유치원 시설보수비 : 876660원*3회+20원= 2,630,000

3.[유]유치원운영 6,485 2,884 3,601

1.일반수용비 4,250 1,869 2,381 사무용품구입 : 100,000원*4회 = 400,000

청소및위생용품구입 : 100,000원*4회 = 400,000

입학 및 졸업 물품구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

비품구입 : 300,000원*4회= 1,200,000

토너구입 : 250,000원*5회 = 1,250,000

2.여비 1,420 700 720 관내·외 여비 : 35,000원*2명*10월 = 700,000
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관내·외 여비-4 : 30,000원*2명*12월 = 720,000

3.우유급식비 815 0 815 우유대금 : 815,000원 * 1교= 815,000

4.교육운영비 0 315 -315

3.행정지원인력운용 4,800 4,800 0

1.[초]기타행정지원인력운용 4,800 4,800 0

1.공무직인건비 4,800 4,800 0
교육공무직원 초과근무수당 : 400,000원

*12월 =
4,800,000

2.시설 장비 유지 150,047 115,725 34,322

1.학교시설장비유지 150,047 115,725 34,322

1.[초]공공요금및제세공과금 29,646 20,166 9,480

1.전기요금 20,000 10,800 9,200 전기요금 : 20,000,000원 * 1교= 20,000,000

2.상하수도료 2,400 2,400 0 상하수도요금 : 200,000원*12월 = 2,400,000

3.기타공공요금 7,246 6,966 280 전화요금 : 130,000원*12월 = 1,560,000

인터넷통신요금 : 394,350원*12월+800= 4,733,000

유선방송수신료 : 4,400원*12월+200원= 53,000

우편요금 : 3,000원*5통*12월+40,000원= 220,000

재정보증보험료 : (25,000원*4개직

위)+(20,000원*13개직윈) =
360,000

지정정보처리장치이용료 : 220,000원 * 1

교=
220,000

방화관리자회비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]시설일반관리 31,493 12,174 19,319

1.일반수용비 31,493 12,174 19,319 키폰수선및유지관리비 : 100,000원*3회 = 300,000

정화조오수분뇨청소비 : 400,000원*1회 = 400,000

CCTV 수리비 : 150,000원*3회 = 450,000

시설소모품구입 : 3,067,000원 * 1교= 3,067,000

종량제봉투구입비 : 100,000원*4회 = 400,000

폐기물처리비 : 100,000원*4회 = 400,000

소규모시설보수비 : 22,676,000원*1회= 22,676,000

냉난방기정밀청소비 : 100,000원*26대= 2,600,000

어린이놀이시설소독 : 1,200,000원*1교= 1,200,000
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3.[초]조경및수목관리 500 600 -100

1.일반수용비 500 600 -100 화단관리물품구입비 : 500,000원 * 1교= 500,000

4.[초]시설미화관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0 화장실용품구입비 : 200,000원*4회 = 800,000

5.[초]당직관리 3,334 3,334 0

1.일반수용비 3,334 3,334 0 무인경비용역 : 269,500원*12월 = 3,234,000

당직물품구입비 : 100,000원*1회 = 100,000

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비17,750 20,559 -2,809

1.공무직인건비 0 18,506 -18,506

2.기간제근로자인건비 15,640 0 15,640 월급여 : 1,000,000원*1명*12회 = 12,000,000

정액급식비 : 140,000원*(20/40시간)*12월

 =
840,000

상여금 : 150,000원*1명*2회 = 300,000

명절휴가비 : 400,000원*1명*2회 = 800,000

연차수당 : 500,000원*1명*1회 = 500,000

퇴직금 : 1,200,000원*1명*1회 = 1,200,000

3.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700,000원*1명 = 700,000

4.기간제근로자법정부담금 1,410 0 1,410 건강보험 : 41,666원*1명*12회 = 500,000

연금보험 : 42,500원*1명*12회 = 510,000

고용보험 : 20,833원*1명*12회 = 250,000

산재보험 : 12,500원*1명*12회 = 150,000

5.공무직법정부담금 0 1,353 -1,353

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,680 23,981 1,699

1.기간제교원인건비 0 22,207 -22,207

2.기간제근로자인건비 23,800 0 23,800 월급여 : 1,500,000원*1명*12회 = 18,000,000

정액급식비 : 140,000원*(36/48시간)*12월

 =
1,260,000

상여금 : 150,000원*1명*2회 = 300,000

명절휴가비 : 720,000원*1명*2회 = 1,440,000

연차수당 : 1,000,000원*1명*1회 = 1,000,000
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퇴직금 : 1,800,000원*1명*1회 = 1,800,000

3.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700,000원*1명 = 700,000

4.기간제근로자법정부담금 1,180 1,074 106 건강보험 : 66,666원*1명*12회 = 800,000

고용보험 : 15,000원*1명*12회 = 180,000

산재보험 : 16,666원*1명*12회 = 200,000

8.[초]시설관리용역 35,730 33,990 1,740

1.일반수용비 35,730 33,990 1,740 전기안전관리대행용역 : 181,500원*12월 = 2,178,000

승강기안전관리및유지보수용역 : 99,000원

*12월 =
1,188,000

소방안전관리업무대행용역 : 132,000원*12

월 =
1,584,000

오수처리시설유지관리용역 : 290,000원*12

월 =
3,480,000

CCTV 유지관리용역 : 55,000원*12월 = 660,000

학내전산망및PC유지보수용역 : 220,000원

*12월 =
2,640,000

시설물유지·보수노무용역 : 2,000,000원

*12월 =
24,000,000

9.[초]시설안전점검 150 121 29

1.일반수용비 150 121 29 승강기정기검사비 : 150,000원*1회 = 150,000

10.[초](목)제3종시설물 정기점검 4,964 0 4,964

1.일반수용비 4,964 0 4,964 3종시설물 점기점검비 : 2,482,000원*2회= 4,964,000

3.학교운영 협력 3,500 3,350 150

1.학교운영위원회운영 980 830 150

1.[초]학교운영위원회운영 980 830 150

1.여비 350 350 0 운영위원회 참석여비 : 10,000원*5명*7회 350,000

2.일반업무추진비 630 480 150 운영위원회 협의회비 : 90,000원*7회 630,000

2.학부모협력 2,520 2,520 0

1.[초]학부모회운영 2,520 2,520 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0 학부모회 운영비 : 600,000원*3회 1,800,000

2.일반업무추진비 720 720 0 학부모 협의회비 : 80,000원*9회 720,000

7.학교 재무활동 315 31 284

1.반환금 315 31 284
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1.반환금 315 31 284

1.[초]정산대상재원집행잔액 300 0 300

1.반환금 300 0 300 사업정산잔액반환금 : 300,000원 * 1교= 300,000

2.[초]교육경비이자반환금 15 31 -16

1.반환금 15 31 -16
교육경비보조금이자반환금 : 15,000원 * 1

교=
15,000

세출합계 667,291 460,366 206,925
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